

aktualizováno: 31. 1. 2025		Určeno k okamžité spotřebě.	
Název výrobku	Hm. (g)	Složení [Alergeny]	
obsah jednotlivých složek v sestupném pořadí, alergeny zvýrazněny tučným písmem a čísly			
Gurmánský krajíc	140	chléb pšeničnožitný [mouka (pšeničná, žitná), voda, sušené bramborové vločky, jedlá sůl s jódem, stabilní kvas (žitná mouka, voda, startovací kultura), pšeničný lepek, glukóza, kmín, droždí, kyseliny (mléčná, octová), psyllium, kurkuma, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová], šunka vepřová výběrová [vepřová kýta 80 %, voda, jedlá sůl, konzervant E 250, želirující látka E 407a, cukr, stabilizátor E 451, antioxidant E 316], vejce vařené, máslo , salát rukola, směs koření, černý sezam [1, 3, 7, 11]	
Tvarohový krajíc	110	chléb pšeničnožitný [mouka (pšeničná, žitná), voda, sušené bramborové vločky, jedlá sůl s jódem, stabilní kvas (žitná mouka, voda, startovací kultura), pšeničný lepek, glukóza, kmín, droždí, kyselina (mléčná, octová), psyllium, kurkuma, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová], tvarohová pomazánka 45 % (tvaroh 81 %, máslo , mléko , sůl), pažitka, směs koření [1, 7]	
Škvarkový krajíc s cukrem a sladidlem	100	chléb pšeničnožitný 45 % [mouka (pšeničná, žitná), voda, sušené bramborové vločky, jedlá sůl s jódem, stabilní kvas (žitná mouka, voda, startovací kultura), pšeničný lepek, glukóza, kmín, droždí, kyseliny (mléčná, octová), psyllium, kurkuma, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová], škvarková pomazánka 45 % [vepřové škvarky 51 %, vejce , cibule, okurky (sterilované v nálevu: voda, ocet, sůl, extrakt koření, sladidlo sacharin), hořčice (voda, hořčičné semeno , ocet, lihový, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), jedlá sůl s jódem, pepř], cibule, klíčky česneku [1, 3, 10]	
Vajíčkový krajíc	130	pomazánka 65 % [vařené vejce 51%, majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčičné semeno, ocet, cukr, modifikovaný škrob, jedlá sůl, výtažek koření, kyselina citonová, slunečnicový olej), mléčná pomazánka (smetana , sušené mléko a syrovátka , bramborový škrob, sůl, smetanová kultura), hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), jedlá sůl s jódem, pepř], pšeničnožitný chléb 32 % [mouka (pšeničná, žitná), voda, sušené bramborové vločky, jedlá sůl s jódem, stabilní kvas (žitná mouka, voda, startovací kultura), pšeničný lepek, glukóza, kmín, droždí, kyseliny (mléčná, octová), psyllium, kurkuma, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová], cibulka [1, 3, 7, 10]	
Venkovský krajíc	230	pasterovaná vaječná melanž (vejce 86 %, smetana , mléko , slepičí tuk, maltodextrin, modifikovaný škrob, sůl, extrakty koření s celerem , extrakt z droždí, regulátor kyselosti kyselina citronová), chléb pšeničnožitný [mouka (pšeničná, žitná), voda, sušené bramborové vločky, jedlá sůl s jódem, stabilní kvas (žitná mouka, voda, startovací kultura), pšeničný lepek, glukóza, kmín, droždí, kyseliny (mléčná, octová), psyllium, kurkuma, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová], stabilní kvas (částečně pražené žitná mouka, voda, základ kvasu), droždí, jedlá sůl s jódem, kmín, sušená syrovátka , kyselina octová, fenyl, koriandr], hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), máslo , petrželka, pažitka [1, 3, 7, 9, 10]	
Císařská snídanež			
Císařský chléb 2 krajice	100	mouka (pšeničná, žitná), voda, sušené bramborové vločky, jedlá sůl s jódem, stabilní kvas (žitná mouka, voda, startovací kultura), pšeničný lepek, glukóza, kmín, droždí, kyseliny (mléčná, octová), psyllium, kurkuma, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová [1]	
Matějův rohlík se syrovátkou	50	pšeničná mouka, voda, syrovátkový koncentrát 8 %, vepřové sádlo, droždí, jedlá sůl s jódem, ječný sladový extrakt, pšeničný lepek, glukóza, látka zlepšující mouku kyselina askorbová [1, 7]	
tvarohová pomazánka	200	tvaroh 81 %, máslo , mléko , pažitka, sůl, směs koření [7]	
Gurmánský krajíc	140	chléb pšeničnožitný [mouka (pšeničná, žitná), voda, sušené bramborové vločky, jedlá sůl s jódem, stabilní kvas (žitná mouka, voda, startovací kultura), pšeničný lepek, glukóza, kmín, droždí, kyseliny (mléčná, octová), psyllium, kurkuma, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová], šunka vepřová výběrová [vepřová kýta 80 %, voda, jedlá sůl, konzervant E 250, želirující látka E 407a, cukr, stabilizátor E 451, antioxidant E 316], vejce vařené, máslo , salát rukola, směs koření, černý sezam [1, 3, 7, 11]	
máslový croissant s máslem a džemem	105	croissant 60 g (pšeničná mouka, máslo 22 %, voda, vaječná melanž pasterovaná, cukr, droždí, jedlá sůl s jódem, pšeničný lepek, glukóza, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová), džem meruňkový 30 g (meruňky 60 %, cukr, zahušťovadlo guma gellan, kyselina citronová, konzervant sorban draselný), máslo 15 g [1, 3, 7]	
Elixír	200	voda, citron, extrakty z (hroznových jader, hřebíčku, lněných semen, skořice, máty, kůry borovice, kurkumy, stébel cukrové třtiny, černého kmínu	
Michaná vejce	220	pasterovaná vaječná melanž 85 % (vejce 86 %, smetana , mléko , slepičí tuk, maltodextrin, modifikovaný škrob, sůl, extrakty koření s celerem , extrakt z droždí, regulátor kyselosti kyselina citronová), červená paprika, salát, máslo , pažitka [3, 7, 9]	
Název výrobku	Hm. (g)	Složení [Alergeny]	
obsah jednotlivých složek v sestupném pořadí, alergeny zvýrazněny tučným písmem a čísly			
Croissant s míchanými vejci			
máslový croissant	60	pšeničná mouka, máslo 22 %, voda, vaječná melanž pasterovaná, cukr, droždí, jedlá sůl s jódem, pšeničný lepek, glukóza, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová [1, 3, 7]	
míchaná vejce	130	pasterovaná vaječná melanž 66 % (vejce 86 %, smetana , mléko , slepičí tuk, maltodextrin, modifikovaný škrob, sůl, extrakty koření s celerem , extrakt z droždí, regulátor kyselosti kyselina citronová), anglická slanina [vepřový bok 92 %, voda, sůl, konzervant E 250, cukr, stabilizátor (E 451, E 450), antioxidant E 301, modifikované škroby, barvivo E 150d], salát, máslo , klíčky červené řepy, pažitka [3, 7, 9]	
Pekařův talíř	180	šunka [vepřová kýta 95 %, voda, sůl, konzervant E 250, stabilizátory E 450, E 451, cukr, aroma, antioxidant E 316], sýr gouda, vejce , zeleninový salát (ledový salát, okurka, paprika, olivový olej, sůl, pepř), máslo , dýňová semínka, křen [3, 7]	
Rezníkův talíř			
videňský párek	2 ks	vepřové maso, hovězí maso, voda, bramborový škrob, jedlá sůl, stabilizátor (E 250, 450), modifikovaný škrob, koření a extrakty koření, antioxidant E 300, zvýrazňovač chuti (E 621, E 635)	
salát Coleslaw	60	zelí, majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčice , cukr, ocet, zahušťovadla modifikovaný škrob a xanthan, kyselina citronová, barvivo karotenyl), mrkev, cibule, cukr, citronová šťáva, jedlá sůl s jódem, pepř [3, 10]	
šázené vejce	1 ks	vejce , máslo [3, 7]	
anglická slanina	3 pl	vepřový bok 92 %, voda, sůl, konzervant E 250, cukr, stabilizátor (E 451, E 450), antioxidant E 301, modifikované škroby, barvivo E 150d	
křen	6	křen strouhaný	
hořčice	35	voda, hořčičné semeno , ocet, lihový, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření [10]	
Špaldová bagetka s vejcem	200	pšeničné pečivo 47 % [pšeničná mouka, voda, cereální zápara 22 % [špaldový kvas (voda, celozrnná špaldová mouka 8 %, startovací kultura), špaldová zrna 45 %], droždí, jedlá sůl s jódem, olivový olej, pšeničný lepek, glukóza, sušená šťáva z aceroly, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová], čerstvá zelenina (ledový salát 50 %, okurka 30 %, paprika 20 %), vařené vejce 24 %, smetanová pomazánka (smetana , sušené mléko , sušená syrovátka , bramborový škrob, sůl, smetanová kultura), olivový olej, pažitka, jedlá sůl s jódem, pepř [1, 3, 7]	
Špaldová bagetka šunka sýr	190	pšeničné pečivo 52 % [pšeničná mouka, voda, cereální zápara 22 % [špaldový kvas (voda, celozrnná špaldová mouka 8 %, startovací kultura), špaldová zrna 45 %, sůl, jedlá], droždí, jedlá sůl s jódem, olivový olej, pšeničný lepek, glukóza, sušená šťáva z aceroly, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová], šunka 20 % (vepřová kýta 95 %, voda, jedlá sůl, konzervant E 250, cukr, stabilizátor E 451, antioxidant E 301, extrakty koření), sýr gouda 20 %, máslo , mix salátů [1, 7]	
Peprný rohlík s hovězí šunkou	130	peprný rohlík 45 % [pšeničné pečivo (pšeničná mouka, voda, vepřové sádlo, droždí, jedlá sůl s jódem, ječný sladový extrakt, pšeničný lepek, glukóza, kmín, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová), peprná pasta 9 % (řepkový olej, mořská sůl, palmový tuk, pepř 6 %, látky zlepšující mouku kyselina askorbová a L-cystein, regulátor kyselosti difosforečnan)], hovězí šunka 37 % (hovězí maso 80 %, voda, sůl, konzervant E 250, stabilizátor E 451, glukózový sirup, zahušťovadlo E 407a, antioxidant E 316, regulátor kyselosti E 516, koření látky, extrakty koření), rukola, polníček, dresink [jogurt bílý, hořčice (voda, cukr, hořčičné semeno, ocet, med, sůl, směs koření, extrakt kurkumy), majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčičné semeno, ocet, cukr, modifikovaný škrob, jedlá sůl, výtažek koření, kyselina citronová, slunečnicový olej), sůl, pepř, směs koření], česnekové klíčky [1, 3, 7, 10]	
Chléb s máslem a rajčátky	130	pšeničnožitný chléb 49 % [mouka (pšeničná, žitná), voda, sušené bramborové vločky, jedlá sůl s jódem, stabilní kvas (žitná mouka, voda, startovací kultura), pšeničný lepek, glukóza, kmín, droždí, kyseliny (mléčná, octová), psyllium, kurkuma, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová], rajčata 41 %, máslo 10 %, rukola [1, 7]	
Chléb s máslem a ředkvičkami	120	ředkvičky 36 %, pšeničnožitný chléb 50 % [mouka (pšeničná, žitná), voda, sušené bramborové vločky, jedlá sůl s jódem, stabilní kvas (žitná mouka, voda, startovací kultura), pšeničný lepek, glukóza, kmín, droždí, kyseliny (mléčná, octová), psyllium, kurkuma, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová], ředkvičky 36 %, máslo 11 %, pažitka [1, 7]	
Chlebič s ricottou	90	žitný chléb 51 % [mouka žitná , mouka pšeničná , voda, stabilní kvas (voda, celozrnné žitná mouka, žitná mouka, sůl), droždí, jedlá sůl s jódem, kmín, pšeničný lepek, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová], syrovátkový sýr ricotta 31 % (syrovátka , mléko, sůl, regulátor kyselosti kyselina mléčná), čerstvý sýr Lučina(mléko , smetana , mléčné kultury, jedlá sůl), rukola [1, 7]	
Chlebič s avokádem	110	ivokádová pomazánka 39 % (avokádo 65 %, rajče, limetková šťáva, sůl, pepř), žitný chléb 51 % [mouka žitná , mouka pšeničná , voda, stabilní kvas (voda, celozrnné žitná mouka, žitná mouka, sůl), droždí, jedlá sůl s jódem, kmín, pšeničný lepek, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová], rajče [1]	

Název výrobku	Hm. (g)	Složení (Alergeny)
		obsah jednotlivých složek v sestupném pořadí, alergeny zvýrazněny tučným písmem a čísly
Toust šunka, sýr	100	toustový pšeničný chléb 43 % (pšeničná mouka, voda, droždí, sůl s jódem, řepkový olej, ocet lihový, cukr, emulgátor stearyl-2-mlečnan vápenatý a sodný, regulátor kyselosti octan sodný, ječná sladová mouka, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), sýr gouda 35 %, šunka vepřová výběrová 11 % [vepřová kýta 80 %, voda, jedlá sůl, konzervant E 250, želirující látka E 407a, cukr, stabilizátor E 451, antioxidant E 316], máslo [1, 7]
Sekačka v bagetce pšeničné pečivo s pečenou sekanou	250	pečená sekaná 53 % (vepřové maso 75 %, hovězí maso 15 %, voda, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E 250, stabilizátor E 450, antioxidant E 316, koření a extrakty koření), bagetka se špaldovou záparou 35 % [pšeničná mouka, voda, cereální zápara 22 % (špaldový kvas: voda, celozrnná špaldová mouka 8 %, startovací kultura; špaldová zrna 45 %), droždí, jedlá sůl s jódem, olivový olej, pšeničný lepek, glukóza, sušená šťáva z aceroly, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová], okurek (sterilovaný v nálevu: voda, ocet, cukr, cibule, sůl, hořčičné semeno, koření výtazek), hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, kurkuma, výtazek koření) [1, 10]
Bagetka s plátký sekané	190	pečivo speciální 43 % [pšeničná mouka, voda, zápara 21 % [voda, žitná zrna, pšeničná zrna, sójový šrot, oves , lněná semínka, slunečnicová semínka, ječný sladový extrakt, jedlá sůl s jódem, kmín, kyselina (octová, mléčná)], droždí, olivový olej, pšeničný lepek, dextróza, sušená šťáva z aceroly, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová], sekaná 21 % (vepřové maso 75 %, hovězí maso 15 %, voda, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant E 250, stabilizátor E 450, antioxidant E 316, koření a extrakty koření), vejce smažené 21 %, ledový salát, dresink [jogurt bílý, hořčice (voda, cukr, hořčičné semeno, ocet, med, sůl, směs koření, extrakt kurkumy), majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčičné semeno, ocet, cukr, modifikovaný škrob, jedlá sůl, výtazek koření, kyselina citonová, slunečnicový olej), sůl, pepř, směs koření], pažitka [1, 3, 6, 7, 10]
Vaječné omeletky s nivou a goudou	300	omeletky 50 % (vejce , smetana , mléko , slepičí tuk, maltodextrin, modifikovaný škrob, sůl, extrakty koření s celerem , extrakt z droždí, regulátor kyselosti kyselina citronová), pšeničnožitný chléb 20 % [mouka (pšeničná , žitná), voda, sušené bramborové vločky, jedlá sůl s jódem, stabilní kvas (žitná mouka, voda, startovací kultura), pšeničný lepek, glukóza, kmín, droždí, kyseliny (mléčná, octová), psyllium, kurkuma, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová], máslo , sýr gouda 8 %, salát, pažitka [1, 3, 7, 9]
Vaječná omeleta s cheddarem	270	omeleta 58 % (vejce , smetana , mléko , slepičí tuk, maltodextrin, modifikovaný škrob, sůl, extrakty koření s celerem , extrakt z droždí, regulátor kyselosti kyselina citronová), sýr cheddar 26 %, máslo , červená paprika, salát [3, 7, 9]
Hemenex se slaninou	210	vejce čerstvá 64 %, anglická slanina 23 % (vepřový bok 92 %, voda, sůl, konzervant E 250, cukr, stabilizátor [E 451, E 450], antioxidant E 301, modifikované škroby, barvivo E 150d), máslo , klíčky česneku, sůl, pepř, pažitka [3, 7]
Retro pařížský salát s cukry a sladidlem	200	majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčice (hořčičné semeno, koření), cukr, ocet lihový, jedlá sůl, zahušťovadlo (modifikovaný škrob, xanthan), regulátor kyselosti E 330, barvivo karoteny], salám (vepřové maso, drůbeží S.O.M., hovězí maso, voda, vepřové kůže, sůl, konzervant E 250, škrob, regulátor kyselosti [E 500, E 508, E 270, E 330, E 327, E 325], zahušťovadlo [E 407, E 412, E 415], stabilizátor [E 450, E 451, E 1422, E 575], cukr, přírodní koření a extrakty, dextróza, vepřový protein, kvasniční extrakt, látka zvyšující chuť a vůni [E 635, E 621], barvivo [E 120, E 160], antioxidant [E 300, E 301, E 316], česnek, cibule, aroma], okurky (sterilované v nálevu: voda, ocet lihový, jedlá sůl, extrakty koření, sladidlo sacharin), hrášek sterilovaný, hořčice (voda, semeno hořčice , ocet lihový, cukr, sůl, kurkuma, výtazek koření), cukr, worcesterová omáčka (voda, ocet, cukr, jedlá sůl, víno, švestky, jablka, kyselina citronová, směs koření, barvivo E 150d, rajčatový prášek, aroma, chilli a česnekový extrakt), pepř
Livance s meruňkovým džemem	250	livance 58 % (vejce , mléko , pšeničná mouka, mléčný tuk, modifikovaný škrob, maltodextrin, slunečnicový olej, kypřící látka (difosforečnany, uhličitany sodné), dextróza, laktóza , vanilin, přírodní aroma, sůl), meruňkový džem 23 % (meruňky 65 %, cukr, citronová šťáva, želirující látka pektin, konzervant sorban draselný), zakysaná smetana , sušené meruňky (konzervant oxid siřičitý), máslo , máta [1, 3, 7, 12]
Livance s pistáciovým krémem	220	livance 65 % (vejce , mléko , pšeničná mouka, mléčný tuk, modifikovaný škrob, maltodextrin, slunečnicový olej, kypřící látka (difosforečnany, uhličitany sodné), dextróza, laktóza , vanilin, přírodní aroma, sůl), pistáciová náplň 28 % (rostlinný tuk palmový a slunečnicový, cukr, laktóza , pistácie 18 %, modifikovaný škrob, sušené mléko odstředěné, emulgátor sójový lecitin, aroma, extrakt z rozmarýnu), drcené línceké (pšeničná mouka, máslo , cukr, vaječný žloutek), máslo , lyofilizované maliny drcené, máta [1, 3, 6, 7, 8]
Jogurt ovoce&múslí	420	jogurt bílý 57 %, múslí 17 % [směs semínek v různém poměru (slunečnice, sezam , konopí, dýně), kokosové plátky, směs ořechů v různém poměru (mandle , kešu), rozinky (slunečnicový olej), med, jablečný a višňový koncentrát, řepkový olej], banán, kivi, jablko, hruška, chia semínka, lyofilizované maliny [7, 8, 11]
Kokosový pudink	90	pudink 88 % [voda, pudinkový prášek 30 % ((sušené kokosové mléko (extrakt z kokosové buničiny 94 %, kukuřičný maltodextrin, kaseinát 0,75 %)), kokosový cukr, modifikovaný kukuřičný škrob], kokosové múslí 7 % [směs semínek v různém poměru (slunečnice, sezam , konopí, dýně), kokosové plátky 32 %, mandle , kešu , rozinky (slunečnicový olej), med, jablečný a višňový koncentrát, řepkový olej], maliny [7, 8, 11]
Název výrobku	Hm. (g)	Složení (Alergeny)
		obsah jednotlivých složek v sestupném pořadí, alergeny zvýrazněny tučným písmem a čísly
Kakaový pudink	100	pudink 88 % [voda, pudinkový prášek 30 % ((sušené kokosové mléko (extrakt z kokosové buničiny 94 %, kukuřičný maltodextrin, kaseinát 0,75 %)), kokosový cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, kakaový prášek 3 %], múslí [směs semínek v různém poměru (slunečnice, sezam , konopí, dýně), kokosové plátky, mandle , kešu , rozinky (slunečnicový olej), med, jablečný a višňový koncentrát, řepkový olej], maliny, lyofilizované maliny [7, 8, 11]
Teplý listový máslový štrúdl s jablky a šlehačkou	230	štrúdl 79 %: náplň 57 % [jablečný gel 96 % (jablka 80 %, glukózo-fruktózový sirup, cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadlo guma gellan, voda), strouhanka (pšeničná mouka, řepkový olej, droždí, jedlá sůl, sušené mléko , ječná sladová mouka, sójová mouka), skořice], pšeničná mouka, máslo , voda, vaječná melanž pasterovaná, dekorální cukr (cukr, glukóza, pšeničný škrob, neztužený palmový tuk, aroma vanilin), vaječný žloutek pasterovaný, ocet lihový, jedlá sůl s jódem šlehačka 21 %, skořice [1, 3, 6, 7]
Jahodový džem	30	jahody 69 %, cukr, citronová šťáva, želirující látka pektin, konzervant sorban draselný
Nutella	15	cukr, palmový olej, liskové ořechy 13 %, odtučněné sušené mléko , kakaový prášek emulgátor sójový lecitin, vanilin [6, 7, 8]

Výrobce: Matějovo pekařství a.s. IČ: 27165906 Zborovecká 10, Blansko
tel.: 516 417 501, fax: 516 417 506